

Rajakatu -nimisen kadun suunnitelma, kustannusarvio ja toteutus välillä Koulukatu-Pallokuja

Elinvval 12.04.2023 § 39

Valmistelija Tekninen johtaja Jari Juntunen, puh. 044 7255 254 tai kunnossapitopäällikkö Tero Uhlbäck, puh. 044 7255 263

Kaupunkiympäristön palvelualueella on tehty Rajakatu -nimisen kadun saneeraussuunnitelma välille Koulukatu-Pallokuja. Sen laatimisen vireille tulosta on ilmoitettu paikallislehti Kuhmolaisessa 13.1.2023. Tuon kuulutuksen mukaan on ollut mahdollista osallistua hankkeeseen esittämällä siihen liittyviä mielipiteitä 10.2.2023 mennessä. Suunnitelma on asetettu julkisesti nähtäväksi 21.3.–5.4.2023 ajaksi kaupunkiympäristön palvelualueelle. Asiasta on kuulutettu paikallislehdessä 21.3.2023.

Kulutuksen mukaan edellä tarkoitettua suunnitelmaa vastaan tehtävät muistutukset on jätettävä kirjallisena ennen nähtävänä olon päättymistä kaupunkiympäristön palvelualueelle Kuhmon kaupungin elinvoimavaliokunnalle osoitettuna.

Suunnitelmasta on jätetty yksi muistutus kolmelta Rajakadun kiinteistöjen omistajilta, jossa he vaativat suunnitellun kevyenliikenteen väylän siirtämistä kadun toiselle puolelle.

Kuhmon kaupungin vuoden 2023 talousarvion investointiosassa on Rajakadun saneeraamiseen hyväksytty 110 000 €:n määräraha.

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari

Päätösehdotus

Elinvoimavaliokunta päättää hyväksyä Rajakadun saneeraussuunnitelman ja kustannusarvion edellä selostetun sisältöisenä sekä hankkeen toteuttamistoimenpiteet kuluvan vuoden talousarvion ja investointiohjelman puitteiden mukaisina.

Lisäksi elinvoimavaliokunta hyväksyy toteutettavaksi em. liikenneväylän työt kaupungin omajohtoisena rakentamishankkeena, jossa käytetään tarvittavia alihankkijoita ja urakoitsijoita.

Asiantuntijana kuultiin kunnossapitopäällikkö Tero Uhlbäckä.

Keskustelun aikana esittelijä muutti päätösehdotustaan.

Muutettu päätösehdotus

Elinvoimavaliokunta päättää palauttaa asian uudelleen valmisteluun.

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.

Minna Karjalainen poistui tämän asian käsittelyn päätteeksi klo 17.15.

Elinvval 07.06.2023 § 67

234/10.03.01.01.00/2023

Valmistelija Tekninen johtaja Jari Juntunen, puh. 044 7255 254 tai kunnossapitopäällikkö Tero Uhlbäck, puh. 044 7255 263.

Kaupunkiympäristön palvelualueella on korjattu Rajakatu -nimisen kadun suunnitelmaa välillä Koulukatu-Pallokuja, kun elinvoimavaliokunta palautti sen uudelleen valmisteluun. Suunnitelmamuutos on tehty elinvoimavaliokunnassa käydyn keskustelun perusteella siten, että ajokaistat on kavennettu kolmesta metristä 2,5 m:iin, Tokmanin kauppaliikkeen kohtaan on suunniteltu yksipuolisesti korotettu suojatie ja ajonopeus rajataan suunnitellulla korttelivälillä 30 km/h.

Suunnitelmaluonnos on asetettu julkisesti nähtäväksi 5.-22.5.2023 ajaksi Kuhmon kaupungin talolla kaupunkiympäristön palvelualueella. Asiasta on kuulutettu paikallislehdessä ja sähköisellä ilmoitustaululla 5.5.2023. Kuulutuksen mukaan edellä tarkoitettua suunnitelmaa vastaan tehtävät muistutukset on jätettävä kirjallisena ennen nähtävänä olon päättymistä kaupunkiympäristön palvelualueelle Kuhmon kaupungin elinvoimavaliokunnalle osoitettuna.

Muistutuksia suunnitelmasta ei ole nähtävänä oloaikana jätetty.

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari

Päätösehdotus

Elinvoimavaliokunta päättää hyväksyä Rajakadun saneeraussuunnitelman ja kustannusarvion edellä selostetun sisältöisenä sekä hankkeen toteuttamistoi-
menpiteet kuluvan vuoden talousarvion ja investointiohjelman puitteiden mukai-
sina.

Lisäksi elinvoimavaliokunta hyväksyy toteutettavaksi em. liikenneväylän työt kaupungin omajohtoisena rakentamishankkeena, jossa käytetään tarvittavia ali-
hankkijoita ja urakoitsijoita.

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.